North Central Railway

Date: 04.08.2025

e - tender notice No: MECH-ONF-HSD-FP-PRYJ-25

Tender through e-tendering system- "Open Tender in Double Packet System" for and on behalf of the President of India are invited for the work of "Provision of additional HSD oil Fuelling Point at different locations over PRYJ division (PRYJ, CNB & TDL station).

Approx.	Bid	Cost of	Period of	Date & time	Date & time	511111111 1111111111111111111111111	
value of	Security	tender	completion	of closing	of opening	minimum Eligibility Criteria	
work (in ₹)	(in ₹.)	form		tender			
		(in ₹.)					
17843285.03	239220.00	NIL	09 Months	04.09.2025 15.00 Hrs.	04.09.2025 15.30 Hrs.	Work of supply, installation and commissioning any of the following works for Central or State Government organization /Indian Railway/Public Sector undertaking: "Erection and commissioning of Fuel pipeline work in Indian Railway yard for fueling purpose in Rolling stocks"	

Note-

- 1. The complete information with the tender document of above e-tender will be available up to 15.00 hrs of 04.09.2025 in website http://www.ireps.gov.in. The tenderers require submitting their e-tender on this website only.
- 2. Tenderers other than in the form of e-tendering shall not be accepted against above e-tenders. For this purpose, contractors are required to get themselves registered with IREPS website along with class III digital signature certificates.
- 3. Rates entered into rate page and dully signed digitally shall only be considered. Rates in any other financial entity on any other form/letter if attached by tenderers shall not be considered.
- **4.** Documents being attached should be signed digitally by the tenderer.
- 5. Bid Security: All the tenderers/ Contractors are allowed to make payments against this tender towards Bid Security through ONLINE payment modes available on IREPS portal like net banking, debit card credit card etc. However, the Bid Security shall be deposited either in cash through e-payment gateway or submitted as Bank Guarantee bond from a scheduled commercial bank of India or as mentioned in tender documents. The Bank Guarantee bond shall be as per Annexure-VIA and shall be valid for a period of 90 days beyond the bid validity period.
- 6. Tender will be opened at the specified time & date. In case the specified date is declared a holiday, the tender would be opened at the same time on the next working day.
- 7. In case of any difficulty help desk available on the website of IREPS may be approached.
- **8.** Any conditional offer will be summarily rejected. Other terms & condition may be seen in tender documents.
- 9. The said supplier of goods and/or services would be subjected to GST ACT and Rules as applicable from time to time. (As per railway board letter no 2016/AC-II/1/6 dated 12 may 2017)

(Dhananjay Kumar Singh)
Sr. DME/O&F/PRYJ
North Central Railway, Prayagraj
For & on behalf of President of India

उत्तर मध्य रेलवे

ई-निविदा सूचना संख्या: MECH-ONF-HSD-FP-PRYJ-25

ई-टेंडिरेंग प्रणाली के माध्यम से निविदाएं - भारत के राष्ट्रपति के लिए और उनकी ओर से " PRYJ प्रभाग में विभिन्न स्थानों पर अतिरिक्त HSD तेल ईंधन बिंदु का प्रावधान (PRYJ, CNB & TDL station)" के कार्य के लिए "डबल पैकेट सिस्टम में खुली निविदा" आमंत्रित की जाती है।

कार्य का मूल्य (₹ में) लगभग।	बोली सुरक्षा (₹)में	निविदा प्रपत्र की लागत (₹)में	पूर्ण होने की अवधि	निविदा बंद करने की तिथि एवं समय	निविदा खोलने की तिथि एवं समय	न्यूनतम तकनीकी अर्हता के लिए समान कार्य की परिभाषा
17843285.03	239220.00	NIL	09 Months	04.09.2025 15.00 Hrs.	04.09.2025 15.30 Hrs.	Work of supply, installation and commissioning any of the following works for Central or State Government organization /Indian Railway/Public Sector undertaking: "Erection and commissioning of Fuel pipeline work in Indian Railway yard for fueling purpose in Rolling stocks"

- 1. उपरोक्त ई-निविदा के निविदा दस्तावेज के साथ संपूर्ण जानकारी 04.09.2025 को 15.00 बजे तक वेबसाइट http://www.ireps.gov.in पर उपलब्ध रहेगी। निविदाकर्ताओं को केवल इस वेबसाइट पर अपना ई-निविदा जमा करना होगा।
- 2. उपरोक्त ई-निविदाओं के लिए ई-टेंडरिंग के अलावा अन्य किसी भी प्रकार की निविदा स्वीकार नहीं की जाएगी। इस प्रयोजन के लिए, ठेकेदारों को तृतीय श्रेणी के डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाणपत्रों के साथ आईआरईपीएस वेबसाइट पर खुद को पंजीकृत कराना आवश्यक है।
- 3. दर पृष्ठ में दर्ज की गई और डिजिटल रूप से हस्ताक्षरित दरों पर ही विचार किया जाएगा। यदि निविदाकारों द्वारा कोई अन्य प्रपत्र/पत्र संलग्न किया गया है तो किसी अन्य वित्तीय इकाई में दरों पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 4. संलग्न किए जाने वाले दस्तावेज़ों पर निविदाकर्ता द्वारा डिजिटल रूप से हस्ताक्षर किए जाने चाहिए।
- 5. बोली सुरक्षाः सभी निविदाकारों/ठेकेदारों को इस निविदा के विरुद्ध बोली सुरक्षा के लिए आईआरईपीएस पोर्टल पर उपलब्ध ऑनलाइन भुगतान मोड जैसे नेट बैंकिंग, डेबिट कार्ड क्रेडिट कार्ड आदि के माध्यम से भुगतान करने की अनुमित है। हालांकि, बोली सुरक्षा नकद में जमा की जाएगी। ई-पेमेंट गेटवे के माध्यम से या भारत के किसी अनुसूचित वाणिज्यिक बैंक से बैंक गारंटी बांड के रूप में जमा किया जा सकता है या जैसा कि निविदा दस्तावेजों में बताया गया है। बैंक गारंटी बांड अनुबंध-VIA के अनुसार होगा और बोली वैधता अविध के बाद 90 दिनों की अविध के लिए वैध होगा।
- 6. निविदा निर्धारित समय एवं तिथि पर खोली जायेगी। यदि निर्दिष्ट तिथि को अवकाश घोषित हो जाता है तो निविदा अगले कार्य दिवस पर उसी समय खोली जाएगी।
- 7. किसी भी कठिनाई के मामले में आईआरईपीएस की वेबसाइट पर उपलब्ध हेल्प डेस्क से संपर्क किया जा सकता है।
- 8. किसी भी सशर्त प्रस्ताव को सरसरी तौर पर अस्वीकार कर दिया जाएगा। अन्य नियम एवं शर्तें निविदा दस्तावेजों में देखी जा सकती हैं।
- 9. वस्तुओं और/या सेवाओं के उक्त आपूर्तिकर्ता समय-समय पर लागू जीएसटी अधिनियम और नियमों के अधीन होंगे। (रेलवे बोर्ड के पत्र क्रमांक 2016/AC-II/1/6 दिनांक 12 मई 2017 के अनुसार)

(धनंजय कुमार सिंह) वरिष्ठ मंडल यांत्रिक इंजीनियर(ओ एंड एफ) उत्तर मध्य रेलवे, प्रयागराज भारत के राष्ट्रपति के लिए एवं उनकी ओर से

दिनांक: 04.08.2025